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"UCZEŃ na WSI - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy
miejsko - wiejskie"... 2007-09-03, Poniedziałek
Gmina zakwalifikowana przez PFRON do realizacji programu ustala i ogłasza termin przyjmowania
wniosków o dofinansowanie kosztów nauki. W ogłoszeniu gmina wskazuje jednostkę organizacyjną, która
w jej imieniu przyjmować będzie wnioski o dofinansowanie kosztów nauki.W ramach programu
przewidziano dwa obszary dofinansowania. Dofinansowanie w ramach obszaru A, przewiduje pomoc dla
niepełnosprawnych osób indywidualnych, natomiast w

Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2007/2008...
2007-08-31, Piątek
Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 2007/2008 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Raciborzu
rozpocznie się w samo południe. Podczas uroczystości z rąk Starosty Raciborskiego dyrektorzy szkół i
placówek oświatowych podległych Powiatowi odbiorą powierzenia stanowiska, a nauczyciele mianowani
złożą uroczyście ślubowanie i odbiorą akty mianowania. Uroczystość zakończy program artystyczny.W
roku szkolnym 2007/2008 w

Wznowienie zajęć na kursach językowych finansowanych z EFS...
2007-08-31, Piątek
Szczegółowe informacje w Referacie Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Starostwa
Powiatowego w Raciborzu pod nr tel. 032 418 14 07, e-mail: promocja@powiatraciborski.pl.

Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu przekazała
sprzęt komputerowy... 2007-08-29, Środa
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Było to możliwe dzięki wpisaniu Fundacji na prowadzoną przez Ministra Sprawiedliwości listę organizacji,
którym sądy mogą przekazywać nawiązki sądowe i świadczenia pieniężne. Szpital Rejonowy w Raciborzu
dla oddziału ginekologiczno-położniczego i ortopedycznego otrzymał komputer i monitor LCD 17”, a
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku taki sam monitor do obsługi systemu START. Łączna
wartość przekazanego

"Zasłużony dla Powiatu Raciborskiego" - drugi medal
przyznany... 2007-08-29, Środa
- Pan Stanisław Ostrowicz od początku swojej pracy zawodowej, nieprzerwanie od 1961 r., był i jest
związany z rolnictwem naszego regionu. Jako kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w
Raciborzu dał się poznać jako znakomity fachowiec. Cieszy się ogromnym zaufaniem wśród rolników. To
miedzy innymi dzięki jego inicjatywom i działaniom poziom rolnictwa w powiecie raciborskim jest tak
wysoki - uzasadniał decyzję radnych

X sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2007-08-27, Poniedziałek
PORZĄDEK OBRAD X SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 28 sierpnia 2007 r. godz. 15.001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Powiatu
Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między
sesjami, w tym realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu. 5. Informacja na temat realizacji inwestycji pn.
Budowa Szpitala Miejskiego w Raciborzu.6.

Klaudia Stabik laureatką Złotej Szarotki Nowatorskiej...
2007-08-27, Poniedziałek
W ramach V Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Rozrywkowej odbyły się przesłuchania solistów i zespołów
wokalno - instrumentalnych. W festiwalu udział wzięło 12 solistów - wokalistów, 2 solistów gitarowych i 6
zespołów. Każdy z uczestników prezentował po trzy wybrane przez siebie utwory. Klaudia wyśpiewała
trofeum utworami "Niebieska piosenka" (rep. Grzegorz Tomczak), "You’ve got a friend" (rep. Brand

Do 30 września rolnicy mogą składać wnioski o zalesienie
gruntów... 2007-08-23, Czwartek
Rolnicy, którzy mają w planach zalesianie gruntów, muszą uzyskać wypis z miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dotyczący działek ewidencyjnych, na których są położone grunty
przewidziane do założenia upraw leśnych. Na terenach, gdzie nie ma tego planu, rolnik zobowiązany jest
uzyskać zaświadczenie potwierdzające, że przeznaczenie gruntów do zalesienia nie jest sprzeczne z
ustaleniami studium uwarunkowań i

Ostrzeżenie meteorologiczne o aktywnych burzach/burzach z
gradem 2007-08-23, Czwartek
Na obszarze wymienionych województw (począwszy od województwa śląskiego, później również na terenie
pozostałych województw) wystąpią burze, miejscami gwałtowne, przemieszczające się z południowego
zachodu na północny wschód. Burzom towarzyszyć będą opady deszczu lokalnie do 30 mm oraz porywy
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wiatru do 80 km/h, możliwy grad.Skutki: Połamane gałęzie, utrudnienia w komunikacji, uszkodzenia
budynków, straty w uprawach

Sukces strażaków z powiatu raciborskiego... 2007-08-22, Środa
Zawody składały się tradycyjnie z ćwiczenia bojowego, w skład którego wchodzi start wolny i start ostry.
Ćwiczenie bojowe rozpoczyna się startem wolnym, podczas którego należy dojechać sikawką do zbiornika
z wodą, wyprzęgnąć zaprzęg oraz przygotować sikawkę do startu. Następnie 7 zawodników ustawia się na
linii startu i na sygnał sędziego pokonują tor przeszkód (równoważnia kręta, drabino-schody, tunel do
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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